Rozhodc¢i mladeze

Rozhodgci Kvalifikace |SDH Telefon Obnoval/ziskani E-mail

Valenta Jiri |.stupen Bavorovice 724 076 762 26.02.2023 Nema

Pfihoda Josef |.stuperi Borovany 702 071 335 26.02.2023 jprihoda99@email.cz
Vlasek Jaroslav, Ing. |.stupen Zborov 724 493 385 20.02.2022 vlasekjaroslav@seznam.cz
Viaskova Ludmila, PhDr. l.stupen Zborov 737 949 833 20.02.2022 vlaskovaludmila@seznam.cz
Sikorova Jaroslava 1. Bavorovice 727882082 11.11.2019 sikorovajarka@seznam.cz
Adamcova Hana I1. Borovany 723 764 049 22.03.2018 hanickaadamc1977@seznam.cz
Knechtl Viadimir Il Borovany 607 707 577 22.03.2018 knechtlovid3@seznamec.cz
Macht Karel, Mgr. I1. Borovany 602 442 560 28.01.2023 kmacht@seznam.cz

Nydl Jakub Il Borovany 728 598 968 17.03.2018 jakubnydl@gmail.com
Podrouzek Lubo$ Il. Borovany 607 707 567 22.03.2018 podlub@seznam.cz
Prakova Jana, Bc. Il Borovany 606 567 216 23.10.2021 jana.prukova@gmail.cz
Tomasek Martin I1. Borovany 724 886 304 22.03.2018 martin.tomasek222@seznam.cz
Tomaskova Barbora Il Borovany 720 234 470 22.03.2018 barunka.tomas@seznam.cz
Slepicka Rostislav Il Byrov 728 020 725 23.10.2021 rostaslepicka@seznam.cz
Mach Jaroslav, Ing. Il Ceské Budgjovice 602 161 203 08.04.2017 j-mach@seznam.cz

Irova Sarka 1. Dobra Voda 605 901 590 11.11.2019 sarka.ira@seznam.cz
Machova Miroslava . Drazi¢ 734 847 786 29.01.2023 mirkamach@volny.cz
Lejsek Josef Ing. Il Homole 734 546 127 23.10.2021 lejsek.josef@seznam.cz
Busta Stanislav Il. Horni Stropnice 792 775 451 07.04.2018 bustanda@seznam.cz
Busta Tomas 1. Horni Stropnice 722 420 676 30.10.2021 tomsing@seznam.cz
Dekret Stépan Il. Horni Stropnice 720 180 779 18.04.2015

Kusak Jakub 1. Horni Stropnice 728 330 626 30.10.2021 kusak.jakub@seznam.cz
Kusak Michal 1. Horni Stropnice 723 961 351 07.04.2018 mich.kusak@gmail.com
Kusakova Miroslava 1. Horni Stropnice 724 306 892 23.10.2021 kusakova.miroslava@seznam.cz
Papousek Michal Il. Horni Stropnice 728 987 895 30.10.2021 miichalpapi@gmail.com
Safranek Petr Il Horni Stropnice 724 181 922 23.10.2021 safranek.petr@seznam.cz
Bauer Vladimir 1. Hrdéjovice 608 847 472 29.01.2023 vladabauer@seznam.cz




Vanatova Marcela 1. Hvozdec 606 592 514 11.03.2017 marcelavanatova@seznam.cz
Kvéton Viktor 1. Jilovice 728 341 399 28.01.2023 viktorkveton@seznam.cz
Klecka Jaroslav 1. Kalisté 605 770 566 23.10.2021 klecka72@seznam.cz
Tama Vaclav 1. Kamenna 602 814 129 23.10.2021 tuma.kamenna@seznam.cz
Bendova Petra Il. Kostelec 774 302 316 14.03.2019

Sima Frantisek Il Kostelec 721941 025 30.10.2021 fanysim@gmail.com
Vyletova Daniela 1. Kostelec 607 540 508 29.01.2023 Nema

Janovsky Matou$ Il Ledenice 725797 414 07.04.2019 sepp.88@seznam.cz
Koblasova Lucie 1. Ledenice 725045146 07.04.2019 koblasova.lucinka@seznam.cz
Kolarova Marie Il Ledenice 721 236 166 30.10.2021 Nema

Saskova Veronika Il Ledenice 776 619 369 23.10.2021 saskovav@email.cz
Trtilek Vaclav I1. Ledenice 732 793 075 07.04.2019 venatrtilek@seznam.cz
Falcova Jaroslava Il LiSov 721 262 029 23.10.2021 jarka.falcova@seznam.cz
Klein Tomas I1. LiSov 721 384 858 23.10.2021 tomas.kleinu@gmail.com
Kubata Zdenék Il LiSov 608 547 914 11.04.2015

Mosner Josef Il LiSov 725 186 160 07.03.2020

Mosner Milan 1. LiSov 777 467 724 02.09.2019 milan.mosner@post.cz
Hurt Jan 1. Miletin 721121 471 28.01.2023 jan.hurt@cz.bosch.com
Vondraskova Stépanka Il Miletin 724 967 171 28.01.2023 svondraskova@email.cz
lkavcova Hana 1. Mokré 739 735 144 28.01.2023 hana.ikavcova@seznam.cz
Knézinkova Miroslava Il Mokré 603 315 559 28.01.2023 miroslava.knezinkova@gmail.com
Pindry¢ Bohuslav Il Mydlovary 724 268 962 11.11.2019 pindrycb@gmail.com
Sustr Martin Il. Nedabyle 725904 222 23.10.2021 sustriksusta@seznam.cz
Sustrova Jana Il Nedabyle 607 577 727 23.10.2021 janasustr@seznam.cz
Machova Véra, Ing. Il. Neplachov 724 269 431 08.04.2017 urticav@seznam.cz
Cervak Jifi 1. Nové Homole 725 406 081 30.10.2021 cervakjirka@seznam.cz
Danova Simona 1. Nové Homole 607 825 401 23.10.2021 simonecka60@gmail.com
Fessl Josef 1. Nové Homole 775 448 450 11.03.2017 jfesslik@seznam.cz
Fessl Milan 1. Nové Homole 732 274 340 16.09.2019 mfessl@seznam.cz
Fesslova Jana 1. Nové Homole 732 790 389 17.03.2018 basill3@centrum.cz




Neskodna Jana, Ing. Il Nové Homole 602 460 980 29.01.2023 jana.neskodna@seznam.cz
Kandl Radim 1. Novosedly nad Nez. 725001 899 23.10.2021 Fred.filipek@seznam.cz
Hinterhodlz Jakub 1. Ohrazenicko 723 423 806 28.01.2023 j-hinterholz@seznam.cz
Hronkova Tereza 1. Ohrazenicko 724 753 279 23.10.2021 hronkova-tereza@seznam.cz
Minar Petr 1. Ohrazenicko 604 328 545 23.10.2021 pepeminar@seznam.cz
Novotna Lucie 1. Ohrazenicko 723 102 651 11.03.2017 hilucie@seznam.cz
Ouroda Jan 1. Ohrazenicko 777 453 152 23.10.2021 ouroda.j@gmail.com
Hucek Jiri Il Olesnik 723 267 362 17.03.2018 jiriole2@gmail.com
Huckova Pavlina 1. Olesnik 602 376 618 07.04.2019 huckovap@seznam.cz
Zibura Vladimir, Mgr. 1. Olesnik 776 136 197 07.04.2019 sdh-olesnik@centrum.cz
Kubt Petr Il Plana 607 818 748 28.01.2023 pkubu@seznam.cz
Tymalova Kristyna Il. Plana 704 400 349 28.01.2023 kristynatymalova@seznam.cz
Havlova Romana, Ing. 1. Radostice 720 755 832 23.10.2021 romanahavlova@email.cz
Neveérilova Katefrina I1. Radostice 731 847 533 23.10.2021 neverilova.kacka@seznam.cz
Gramanova Jifina Il Roudné 606 641 831 17.03.2018 jirina.gramanova@centrum.cz
Mala Lenka I1. Srubec 720510 477 28.01.2023 obec@srubec.cz
Hanzlik Vaclav 1. Staré Hodéjovice 724 093 140 09.04.2016 vhanzlik@email.cz
Rehout Richard 1. Strazkovice 607 168 980 07.04.2018 rehout.r@seznam.cz
Trojakova Simona Il. Strazkovice 722 908 907 07.04.2018 simonkatrojaku@seznam.cz
Volfel David 1. Strazkovice 721 252 803 07.04.2018 volfikdavidek@seznam.cz
Kubincova Monika 1. Strizov 723 554 792 28.01.2023 kubineck@seznam.cz
Florianova Jana 1. étépénovice 721 026 689 13.04.2013 janinacihalova@seznam.cz
Kubatova Jana Il. Stépanovice 721 087 413 23.10.2021 kubca9@seznam.cz
Kasparova Hana Il Trhové Sviny 728 126 128 30.10.2021 casparhan@seznam.cz
Petraskova Jana 1. Trhové Sviny 724 575 725 30.10.2021 janapetraskovajp@email.cz
Sloboda Jan Il. Zahaji 607 940 324 30.10.2021 Nema

Levy Vaclav Il. Zborov 721 578 269 19.04.2018 valez@seznam.cz
Markova Veronika 1. Zborov 605 202 673 09.04.2016 markova@hinton.cz
Novotna Hana, Ing. 1. Zborov 723 905 432 23.10.2021 hjaksova@seznam.cz
Tomandlova Jitka 1. Zborov 728 190 211 23.10.2021 jtomandlova@seznam.cz
Tama Jaroslav 1. Zborov 774 400 305 19.04.2018 tumovaivana@seznam.cz




[<ofl Viadisiav | o | Zliv | 728803598 | 16042019 | viadislav kofl@zliv.net




